• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 28 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 140

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2º TERMO DO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2022: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO

EM CONSULTORIA E ASSESSORIA E ELABORAÇÃO DE PROJETOS, COM FOCO NA POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETIVANDO ATENDER OS ANSEIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 140

4445

EXTRATO DO 2º TERMO DO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA/BAHIA torna público que firmou o 2° Termo de Supressão ao

Contrato nº 142/2022, celebrado com a empresa T. M. MACHADO SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 40.158.562/0001-82, cujo objeto é a prestação de serviços especializado

em consultoria e assessoria e elaboração de projetos, com foco na política pública de assistência social

objetivando atender os anseios da Prefeitura Municipal de Itanagra/BA, com vistas a suprimir o quantitativo

inicialmente estabelecido o correspondente a 23,53% (vinte e três virgula cinquenta e três por cento) do valor

inicialmente estabelecido no aludido ajuste, consoante permissivo inserto na Lei nº 8.666/93, no seu art. 65, §1º,

inciso II, “d”.

Itanagra/ BA, 01 de agosto de 2024.

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

PREFEITO MUNICIPAL DE ITANAGRA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-28T11:42:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182